«Мордино»

сикт овмöдчöминса

Сöвет

[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения

 «Мордино »

	КЫВКÖРТÖД

	РЕШЕНИЕ

	от 05 октября   2021 года
	№  V-1/3

	(Республика Коми, Корткеросский район, с. Мордино)

Об избрании заместителя председателя

 Совета  сельского поселения «Мордино»
        Руководствуясь частью 5 статьи 27 Устава муниципального образо​вания сельского поселения «Мордино», статьей 4 Регламента Совета сельского поселения  «Мордино, Совет  сельского поселения «Мордино» решил:

           1. Избрать    заместителем председателя Совета сельского поселения «Мордино» пятого созыва  Шевелеву Елену Алексеевну, депутата Совета сельского поселения «Мордино» пятого созыва.

   2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения                                     О.М. Шарикадзе
_1186389070.doc
[image: image1.png]